CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier pour travaux en hauteur, ventilé, en ABS, équipé d'une jugulaire
Protection de la téte 3 points

@ GRANITE WIND Blanc

Avantages spécifiques

r 7] Confort
R

- Casque ventilé pour une respirabilité qui permet un port prolongé
confortable

- ABS pour plus de légeéreté et plus de confort

- Dispose de 3 sangles textiles avec 8 points de fixation pour une
répartition optimale du poids

- Bandeau réglable, bas ou haut, pour une meilleure position et un
ajustement et un confort accrus

- Ajustable de 53cm a 63cm pour un confort optimisé

- Sans visiére pour améliorer la vision vers le haut

Certifications et normes Technologies & labels
. D-ONE-ROTOR
c € Applications
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@ GRANITE WIND Blanc

CASQUES DE CHANTIER
Casque de chantier pour travaux en hauteur, ventilé, en ABS, équipé d'une jugulaire
Protection de la téte 3 points
Détails - Normes Détails techniques

Type de produit Casque de protection
Matériau de la coque (calotte)  ABS
Coiffe textile PA (Polyamide)
Tour de téte 53-63cm
Matériaux du tour de téte Polyéthylene
Ajustement Molette de serrage
Ventilation Ventilé
Couleur principale Blanc
Points du support 8 points
Bandeau de confort Mousse EVA
Visiére du casque Aucune

Points d'ancrage de la jugulaire = 3 points

Accessoires disponibles oude  Porte badge, Bande réfléchissante,

remplacement Bandeau anti-sueur, Ecran facial,
Lunettes, Basane, Protection
auditive, Visiére grillagée, Protége
nuque, Logo personnalisé, Coiffe
avec molette de serrage

Encoches de montage (pour oui

fixation anti-bruits)

Option intégrée Jugulaire

Logo personnalisable Indisponible

Produit compatible Lunettes, Ecran facial, Coquilles
pour casque

Poids 3689

Durée de vie a partir de la 48 mois

premiére utilisation

Durée de vie a partir de la 84 mois

fabrication

Couleurs contenues Blanc
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Protection de la téte

GRANITE WIND
CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier pour travaux en hauteur, ventilé, en ABS, équipé d'une

jugulaire 3 points

Informations logistiques

Référence Couleur

GRAWIBCFL Blanc
GRAWIBLFL Bleu
GRAWIJAFL Jaune
GRAWIORFL Orange
GRAWIROFL Rouge

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

Taille Désignation

Ajustable GRANITE WIND
Ajustable GRANITE WIND
Ajustable GRANITE WIND
Ajustable GRANITE WIND
Ajustable GRANITE WIND

EAN 13 Code carton @ A | Poids ﬁﬁ@

3295249161859
3295249161866
3295249161873
3295249161880
3295249161897

13295249161856
13295249161863
13295249161870
13295249161887
13295249161894

10
10
10
10
10

1
1
1
1
1

6.316 kg
6.47 kg
6.5 kg
6.3 kg
6.2 kg
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