



Protection de la tête

GRANITE WIND Blanc

CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier pour travaux en hauteur, ventilé, en ABS, équipé d'une jugulaire 3 points



Avantages spécifiques



Confort

- Casque ventilé pour une respirabilité qui permet un port prolongé confortable
- ABS pour plus de légèreté et plus de confort
- Dispose de 3 sangles textiles avec 8 points de fixation pour une répartition optimale du poids
- Bandeau réglable, bas ou haut, pour une meilleure position et un ajustement et un confort accrus
- Ajustable de 53cm à 63cm pour un confort optimisé
- Sans visière pour améliorer la vision vers le haut

Certifications et normes



EN 397

MM
-20°C +50°C

Technologies & labels

- D-ONE-ROTOR

Applications

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Énergies



Protection de la tête

GRANITE WIND Blanc

CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier pour travaux en hauteur, ventilé, en ABS, équipé d'une jugulaire 3 points

Détails - Normes

Détails techniques

Type de produit	Casque de protection
Matériau de la coque (calotte)	ABS
Coiffe textile	PA (Polyamide)
Tour de tête	53-63 cm
Matériaux du tour de tête	Polyéthylène
Ajustement	Molette de serrage
Ventilation	Ventilé
Couleur principale	Blanc
Points du support	8 points
Bandeau de confort	Mousse EVA
Visière du casque	Aucune
Points d'ancrage de la jugulaire	3 points
Accessoires disponibles ou de remplacement	Porte badge, Bande réfléchissante, Bandeau anti-sueur, Ecran facial, Lunettes, Basane, Protection auditive, Visière grillagée, Protège nuque, Logo personnalisé, Coiffe avec molette de serrage
Encoches de montage (pour fixation anti-bruits)	oui
Option intégrée	Jugulaire
Logo personnalisable	Indisponible
Produit compatible	Lunettes, Ecran facial, Coquilles pour casque
Poids	368 g
Durée de vie à partir de la première utilisation	48 mois
Durée de vie à partir de la fabrication	84 mois
Couleurs contenues	Blanc



GRANITE WIND

CASQUES DE CHANTIER

Protection de la tête

Casque de chantier pour travaux en hauteur, ventilé, en ABS, équipé d'une jugulaire 3 points

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
GRAWIBCFL	Blanc	Ajustable	GRANITE WIND	3295249161859	13295249161856	10	1	6.316 kg			
GRAWIBLFL	Bleu	Ajustable	GRANITE WIND	3295249161866	13295249161863	10	1	6.47 kg			
GRAWIJAFL	Jaune	Ajustable	GRANITE WIND	3295249161873	13295249161870	10	1	6.5 kg			
GRAWIORFL	Orange	Ajustable	GRANITE WIND	3295249161880	13295249161887	10	1	6.3 kg			
GRAWIROFL	Rouge	Ajustable	GRANITE WIND	3295249161897	13295249161894	10	1	6.2 kg			

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height